МА Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

j g . f i f . c L o j f  № е з
Ола

О проведении заседания Школы молодого специалиста

На основании плана работы Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ», с целью оказания методической помощи
молодым педагогам:

1. Провести заседание Школы молодого специалиста 26 мая 2021 года.
Начало работы в 11.00 на платформе Zoom.
Подключиться к конференции Zoom
https://us04web.zoom.us/i/9671032093?pwd=dlluYml3bUI5Z3FpaVBlUU92Rm
УЮТ09
Идентификатор конференции: 967 103 2093
Код доступа: 25387

2. Утвердить план проведения заседания Школы молодого специалиста,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям образовательных учреждений (Ивченко В.В.,
Валуйскому А.К., Черныш О.Н., Москвиной Т.Н., Новгородовой О.Е.)
обеспечить участие молодых педагогов в работе конференции.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

И.А.Сиротин

https://us04web.zoom.us/i/9671032093?pwd=dlluYml3bUI5Z3FpaVBlUU92Rm

Приложение
УТВЕРЖДЁН

распоряжением руководителя
Комитета образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от _______ 2021 года № 6 3

План проведения
заседания Школы молодого специалиста

Дата проведения: 26 мая 2021 года.
Время проведения: 11-00
Место проведения: платформа Zoom.

1.0 конкурсе «Мой наставник».
Отв.: Бутко С.Б.., методист ГМК

2. «Наши первые успехи» (отчет молодых специалистов).

Отв.: члены ШМС

3. Подведение итогов работы ШМС за 2020-2021 уч.год.

Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК

4. Выставка методических и дидактических материалов, разработанных
молодыми специалистами / Портфолио педагога.

Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК